
o 

Pagina 
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 	 Z10, 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGAO ELETRONICO No 2023.09.05.1 
Processo Administrativo NO 2023.09.05.1 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicaçäo: 06/09/2023 15:14:40 

LOTEI  
Item: I 	 Quant.: 800 	 Unidade: HORA 	 Val. Ref.: 160,67 

Descriçao: LocAcAo DE UM VECULO TIPO CAMINHAO BASCULANTE COM POTENCIA DE 15.180, COM 
CAPACIDADE DE 12M 3, COMBUSIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENcAO PREVENTIVA E 
CORRETIVA E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES. 

de 



DE 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

.1 
Página ,c:/  

Autor 
PARTICIPANTE 055 

PARTICIPANTE 018 

PARTICIPANTE 132 

PARTICIPANTE 131 

PARTICIPANTE 008 

PARTICIPANTE 011 

PARTICIPANTE 089 

PARTICIPANTE 107 

PARTICIPANTE 149 

PARTICIPANTE 056 

PARTICIPANTE 123 

PARTICIPANTE 109 

PARTICIPANTE 124 

PARTICIPANTE 066 

PARTICIPANTE 138 

PARTICIPANTE 002 

Marca/Modelo 	 1alor 
MERCEDES BENZ / 1620 16067 

Ford Cargo ou Similar/ Ford Cargo ou Similar 12000 

VOLVO VM / VOLVO VM 16000 

FORD 160,67 

MBENZ /ATEGO-2730 160,67 

VOLKSWAGEM / 15180 160,67 

MERCEDES /MB 2324 160,67 

VOLKSWAGEN / 23-220 160,65 

MERCEDES / 1113 126,93 

VOLVO VM / VOLVO VM 160,00 

VOLVO / VM 160,00 

DIVERSOS / DIVERSOS 160,67 

MERCEDES BENZ / MERCEDES BENZ 160,67 

FORD/CARGO 120,00 

Volkswagen /17210 160,67 

VOLKSWAGEN /VW 11180 160.67 

PARTICIPANTE 099 VW 15180 

PARTICIPANTE 073 FORD / CARGO 

PARTICIPANTE 126 FORD / '1W / SIMILAR / CARGO / 1722 / SIMILAR 

PARTICIPANTE 028 FORD/CARGO 

PARTICIPANTE 003 MERCEDES-BENZ / MB 4144 

PARTICIPANTE 148 DIVERSAS 

PARTICIPANTE 141 Mercedes-Benz I Axor 

PARTICIPANTE 117 Mercedes-Benz / Axor 

PARTICIPANTE 007 VW / 24-250 

PARTICIPANTE 139 FORD CARGO! FORD CARGO 

PARTICIPANTE 057 VOLKSWAGEN / VW24280 

PARTICIPANTE 125 VW/ 24.280 / '1W! 24.280 

PARTICIPANTE 114 mercedes bens /1620 

PARTICIPANTE 112 Mercedes-Benz 11620 

PARTICIPANTE 061 VW I 15.190 

PARTICIPANTE 044 servicos / servicos 

PARTICIPANTE 098 própria 

PARTICIPANTE 120 MERCEDEZBENZ/ 1620 

PARTICIPANTE 116 caterpillar 

PARTICIPANTE 030 VW! 31260 

PARTICIPANTE 023 M.BENZ I ATEGO 2426 

PARTICIPANTE 097 mercedes benz / 1620 

PARTICIPANTE 091 FORD / CARGO 

PARTICIPANTE 032 FORD! CARGO! FORD! CARGO 

PARTICIPANTE 036 FORD / CARGO 

PARTICIPANTE 050 VOLVO / VOLVO 

Item: 2 	 Quant.: 800 	 Unidade: HORA 

160,67 

115,00 

145,00 

160,67 

160,67 

160,67 

120,50 

160,67 

135,00 

160,67 

160,67 

160,67 

90,00 

141.39 

160,00 

150,00 

60,00 

80,35 

160,67 

120,00 

160,67 

158,00 

100,00 

160,67 

160,67 

160,67 

Val. 

de 7 



MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

6EL/c,. 

19 
lo 

Página 

lVV' fld '  

DescflcäO LOCAcAO DE MOTONIVELADORA POTENCIA MINIMA (CHP) 125H, COMBUSTIVEL POR CONTA DA 
CONTRATANTE, MANUTENcAO PREVENTIVA E CORRETIVA E OPEDOR POR CONTA DA CONTRATADA, DE 

INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES. 



-o 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
	 Página 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 050 CATERPILLAR / CATERPILLAR 368,33 

PARTICIPANTE 032 CATERPILLAR! 140K! CATERPILLAR! 140K 368,33 

PARTICIPANTE 036 CAT /140K 368,33 

PARTICIPANTE 091 CAT / 120K 250,00 

PARTICIPANTE 023 CATERPILLAR/ 140K 368,33 

PARTICIPANTE 097 caterpillar! 120k 329,00 

PARTICIPANTE 044 servicos / servicos 350,00 

PARTICIPANTE 116 caterpillar 368,33 

PARTICIPANTE 030 CAT /140K 280,00 

PARTICIPANTE 120 CATERPILLAR I 140GC 294,60 

PARTICIPANTE 098 prOpria 144,23 

PARTICIPANTE 061 CASE I 865B 360,00 

PARTICIPANTE 114 caterpillar! 125h 300,00 

PARTICIPANTE 112 Caterpillar! 120/120 AWD 324,13 

PARTICIPANTE 125 CAT! 120H / CAT! 120H 368,33 

PARTICIPANTE 057 CAT! I50AWD 

PARTICIPANTE 139 CAT 120K! CAT 120K 368,33 

PARTICIPANTE 073 CAT! 120K 265,00 

PARTICIPANTE 007 CATERPILLAR! 140K 310,00 

PARTICIPANTE 141 CAT! 140K 276,25 

PARTICIPANTE 117 CASE 1845B 368,33 

PARTICIPANTE 148 DIVERSAS 368,33 

PARTICIPANTE 003 CAT! 140GC 368,33 

PARTICIPANTE 126 CAT! CASE! MARSEY / SIMILAR! 845! CAT 120 / SIMILAR 297,00 

PARTICIPANTE 028 CATERPILLAR/140K 368,33 

PARTICIPANTE 099 CAT 140 368,33 

PARTICIPANTE 002 CASE I 845B SERIES 2 368,33 

PARTICIPANTE 138 CATERPILLAR / 12H 368,33 

PARTICIPANTE 066 CAT/120K 290,00 

PARTICIPANTE 124 CAT! CAT 368,33 

PARTICIPANTE 123 VOLVO! VM 368,00 

PARTICIPANTE 056 VOLVO VM / VOLVO VM 368,00 

PARTICIPANTE 109 DIVERSOS / DIVERSOS 368,33 

PARTICIPANTE 149 CATERPILLA! TR 290,98 

PARTICIPANTE 018 Case 845B ou Similar! Case 845B ou Similar 275,00 

PARTICIPANTE 107 CAT! CAT 368,31 

PARTICIPANTE 089 CAT /120/120 AWD 368,33 

PARTICIPANTE 011 CATERPILLAR! 140K 368,33 

PARTICIPANTE 131 CAT 368,33 

PARTICIPANTE 008 CAT! 15OHP 368,33 

PARTICIPANTE 132 VOLVO VM / VOLVO VM 368,00 

PARTICIPANTE 055 CATERPILLAR/120K 368,33 

Item: 3 	Quant.: 800 	 Unidade: HORA 	 Val. Ref.: 3 75 



DE 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 	 ___________ 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 	 Página 

O'A,..... 
Descriçäo: LOCAcAO DE TRATOR DE ESTERA COM LAMINA E ESCALIFICADOR POTENCIA MINlM(j 
140HP COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENçAO PREVENTIVA E CORRETIVA E 
OPERADOR POR CONTA DA CONTRATADA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E 
TRAN SF0 RTES. 



DE 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Pagina 

Autor Marca/Modelo Vir 
PARTICIPANTE 055 CATERPILLAR I D6 332,75 

PARTICIPANTE 018 Case 1150L ou Similar/ Case 1150L ou Similar 25000 

PARTICIPANTE 132 VOLVO VM / VOLVO VM 33200 

PARTICIPANTE 131 CAT 332,75 

PARTICIPANTE 008 CAT / 1 5OHP 332,75 

PARTICIPANTE 011 CATERPILLAR I 08 332,75 

PARTICIPANTE 089 JONH DEERE / 750 J-ll 332,75 

PARTICIPANTE 107 CAT / CAT 332,73 

PARTICIPANTE 149 CATERPILA I D-06 262,87 

PARTICIPANTE 109 DIVERSOS / DIVERSOS 332,75 

PARTICIPANTE 056 VOLVO VM / VOLVO VM 332,00 

PARTICIPANTE 123 VOLVO / VM 332,00 

PARTICIPANTE 124 CAT I CAT 332,75 

PARTICIPANTE 066 CAT I D6K 260,00 

PARTICIPANTE 138 CATERPILLAR I D5 332,75 

PARTICIPANTE 002 CAT I D6K 332,75 

PARTICIPANTE 099 CAT D8K 332,75 

PARTICIPANTE 073 CAT I D6 240,00 

PARTICIPANTE 126 CAT I CASE / MARSEY / SIMILAR /06 / D51 SIMILAR 284,00 

PARTICIPANTE 028 CATERPILLAR / D6T 332,75 

PARTICIPANTE 003 NEW HOLLAND / D140B 332,75 

PARTICIPANTE 148 DIVERSAS 332,75 

PARTICIPANTE 141 CAT/ D6T 249,56 

PARTICIPANTE 117 CASE / 1650L 332,75 

PARTICIPANTE 007 CATERPILLAR/ D5 290,00 

- 	PARTICIPANTE 139 CAT D6K I CAT D6K 332,75 

PARTICIPANTE 057 JONH DEERE I 750J lILT 332,75 

PARTICIPANTE 125 KOMATSU/ D30 I KOMATSU/ D30 332,75 

PARTICIPANTE 114 new holland / 140hp 290,00 

PARTICIPANTE 112 Caterpillar/ D4 292,82 

PARTICIPANTE 061 CAT / D6T 330,00 

PARTICIPANTE 098 prOpria 144,23 

PARTICIPANTE 044 serviços /serviços 310,00 

PARTICIPANTE 120 CAT / 012 266,20 

PARTICIPANTE 116 caterpillar 332,75 

PARTICIPANTE 030 CAT I D6N 250,00 

PARTICIPANTE 023 CATERPILLAR / D6T 332,75 

PARTICIPANTE 097 caterpillar / D6T 320,00 

PARTICIPANTE 091 CAT / D6K 200,00 

PARTICIPANTE 032 CATERPILLAR/ D6T / CATERPILLAR/ D6T 332,75 

PARTICIPANTE 036 CAT I D8L 332,75 

PARTICIPANTE 050 CASE/CASE 332,75 

11 



MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

çDELI 

-9 
Pagina 	'J 

( 4(  ~d ee7 


